平成 24 年５月 10 日

各      位

会 社 名  ぴ  あ  株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 矢内 廣

（コード番号 4337   東証第 1 部）

問合せ先 執行役員経営企画室長 眞子祐一

（TEL．03 － 5774 － 5278 ）

業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 23 年８月 11 日に公表した業績予想については、本日公表の決算との間で下記の通り差異

が生じましたのでお知らせいたします。

記

連結業績予想数値と実績値との差異(平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

  (百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (  円 銭)

前回発表予想(A) 92,500 50 30 10 0.71

実績(B) 101,947 86 93 87 6.22

増減額(B－A) 9,447 36 63 77

増減率(%) 10.2 73.8 210.8 775.8

(ご参考)前期実績 92,664 54 30 92 6.56

(平成 23 年 3 月期)

差異の理由

  第４四半期に入り、ライブ・エンタテインメント関連事業において、大型興行のチケット販

売が好調に推移したこと等により、売上高・営業利益・経常利益・当期純利益において前回予

想を上回ったものです。

 ※詳細については、本日開示いたします「平成 24 年 3 月期決算短信」をご参照下さい。

以  上